I#

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Вешкаймский лицей имени Б.П. Зиновьева при УлГТУ

29.08.2022
ПРИКАЗ

р. п. Вешкайма
№ 49 - у

О комплектовании десятых классов

На основании поданных заявлений и «Аттестатов» об основном общем
образовании

I

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Скомплектовать на 2023 - 2024 учебный год два десятых класса

общей численности 23 учащихся.
2. Определить следующий состав 10-х классов

10 А класс -  информационо - технологический
1. Алиев Раис Рафаильевич 24.08.2007 г.р.
2. Денисова Дарья Денисовна 10.02.2007 г.р.
3. Дубинкин Ярослав Александрович 17.10.2007г.р
4. Звягина Юлия Алексеевна 26.07.2007 г.р.
5. Каменсков Денис Сергеевич 04.10.2007 г.р.
6. Кононенко Татьяна Александровна 28.12.2007 г.р.
7. Медведева Анастасия Николаевна 09.12.2007 г.р.
8. Митрюшкина Татьяна Юрьевна 08.04.2007 г.р.
9. Панкина Оксана Анатольевна 31.10.2007 г.р.
10. Савельев Егор Александрович 18.05.2007 г.р.
11. Симурзин Юрий Алексеевич 24.12.2006 г.р.

10 Б класс -  гуманитарный
1. Жульнитова Александра Дмитриевна 07.04.2007 г.р.
2. Заварзина Мария Сергеевна 16.01.2007 г.р.
3. Кузяева Камилла Рафаиловна 15.08.2007 г.р.
4. Лутошин Алексмей Николаевич 31.07.2007 г.р.

6. Петров Кирилл Евгеньевич
7. Савоськина Эльвира Николаевна
8. Солдатова Кристина Валерьевна
9. Тягина Валерия Сергеевна
10. Хайбуллова Арина Радиевна
11. Халиулова Эльмира Расимовна
12. Яцентюк Александра Андреевна

11.12.2007 г.р.
10.05.2007 г.р.
22.06.2007 г.р.
27.03.2008 г.р.
25.09.2006 г.р.
09.02.2007 г.р.
08.05.2007 г.р.

Директор лицея А. Ю. Орлова